PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO N°= 8553/2020-001 NAF: 2020 / 006130

O ordenador da despesa, para efeito da execugldo orcamentiria, determina que
seja empenhada neste exercicic a importincia abaixe discriminada.

Orcamento de: 2020 Tipo: Ordinario Data: 13/11/2020 Ficha: 000945

Orgdo. . venienrernena.z 02 - PODER EXECUTIVO

Unidade.....v.vve....: (02.06 - SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SubUnidade...........: 02.06,02 - FUNDO MOUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEARS
Classif. Orgamentaria: 08.244.0015.210¢6 - MANUT. PROGR, CONV., RESQOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa..: 3.3.90.48.p0 - Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisircas

Fonte de Recurso.....: 1.61.00 - Aux.Fin.Covidl9 Apl.Saude/Assist.Sccial

Credor...: CEMIG DISTRIBUIGCAO S.A Namerc: 3

Enderec¢o.: AV. BARBACENA N®: 1200 Bairro: ALA 1 CEF: 30.1%0-131
Cidade...: BELO HORIZONTE - MG CNPJ..: 06.981.180/0001.16

Banco ...: 000 Agénecia . .: Conta ..: =

Pela presente fica empenhada a importéncia de RS ............. 302,47

Trezentos €& noventa e dols reais e guarenta & sete CentavioS. . i i vt tessvinassnnn

Hist.: REFERENTE A PAGAMENTO DE FATURA DE ENERGIA PARA USUARIA VANDERLEIA
APARECIDA DOS/SANTOS DE OLIVEIRA/ RESIDENTE NC ENDERECO RUA PIUMHI N°264.
CC/730.46.7

Licitagdo.: Dispensa Art. 24 2020/2187 Processe N°.: 2020/2910

Data: 13/11/2020 Ordenador da Despesa: \m

LOCAS DOMINGOS FERREIRA
CFF: 072,393.876-82 / BECRETARIA DE ASSIST

Senda o saldec da dotagdo orgamentaria o abaixo demonstrado: //

SALDO ANTERIOR ..: ........... 1.741,00 : VALOR LIQUIDADO .:

VALOR EMPENHADC .: ............. 392,47 : DESCONTO ........:
SALDO ATUAL ..... I 1.348,53 : VALOR LIQUIDD ...:
TOTAL EMPENHADO .: ..........,...392,47 : SALDC A LIQUIDAR
VAIOR A LIQUIDAR @ .......ccc0.. 392,47

Data: 13/11/2020 Contador{a) /Contabilista:

A liquidagdo N° (001, no valor RS ........... .
re a presente NOTA DE EMPENHO, foi procedidd
onde demonstra a entrega do material ou efejfy do &6 servico prestado.

Data: 13/11/2020 Assinatura:
Data p/ Pagto: 20/11/2D20

Face a liquidacdo acima autorizo o A A Fa importdncia ao favorecido.
Data: 13/11/2020 Ord. Pagto:

#UCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Recebl (emos) a importéncia de RS ... iin v, 352,47 ,Trezentos e ngventa e
dois reais € QUATeENnta € SELEe CeIEAVOS ..ttt v et e e e et e e e e et e e e e i
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quitacdt:
’Qu
O

24 /1§ /2020 itado conforme

d f‘]_lm
Data Identidade/CPF/CGC Assinatura do Credor ou %eu-PfggﬁzzgggftJ

RECURBSDO
BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-7 |- B.BRASIL - CH.: DATA: 24/11 / 2020

Usudrio: MARSILIA




UF: MG
*‘Municipio: PAINS
' Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

NOTA DE AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO - PARCIAL Emitida par Amanda
Numero da NAF: 006130 / 0001 Data: 13/11/2020 . B
Enderego: PRAGA TONICO RABELO, 184, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J: 20.820.575/0001-30 Inscricio Estadual: Tel /Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br

NOmero Processo: 002910/ 2020

Data: 13M11/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002187 / 2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Objeto: PRESTACAOQO DE SERVICOS
“Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAQ S.A

CNPJ 06.981.180/0001-16 I.E.; 0623221360087 Contato:

Endereco:  AV. BARBACENA, 1200 Compiemento; 17° ANDAR

CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG

Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00945 a
Orgao; D2 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/IFEAS

Funcional Programatica; 08.244.0015.2106 MANUT .PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES

Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramento: 00 Qutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.81 Aux.Fin.Covid18 Apl. Salde/Assist. Social

Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid 19 Apl.Salde/Assist. Social

item Codigo Descngéo do Material / Serwgo Unidade Quantidade Valor Umténo Valor Tatal
00001 01910? PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unldade 1 0000 392, 4700 392, 4700
Especificagéo: . \

\_.falor Total: \ 392 47 (Trezentos e noventa e dIS reals e quarenta e sete centavos ) N

/'/.. -

RR\HADO JUNIOR MARTNA MURARI RARELO

SETOR DE COMERAS



UF: MG Folha: 1

& Municipio: PAINS SEG
} Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
' SOLICITACAO DE EMPENHO _ Emitida por Amanda
Nimero da NAF: 006130 Data: 13/11/2020 /
Enderego: PRAGA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Baimo: CENTRG
C.N.P.J.: 20.820.575/0001-30 Inscricio Estadual: Tel ] Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Nimero Processo: 002910 / 2020

Data: 13/11/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002187 /2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Objeto: PRESTACAO DE SERVICOS

Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUIGAO S.A

CNPJ 06.981.180/0001-16 L.LE.: 0623221360087 Contato:

Enderego: AV, BARBACENA, 1200 Complemento: 17* ANDAR

CEP: 30190-131 Bairro; ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG

Tetefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00945

Orgso: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNASIFEAS

Funcional Programatica: 08.244.0015.2108 MANUT.PROGR, CONY. RESOLUCOES C NGENERES

Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramente: 0o Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist Social

Sub Fonte: oo Aux.Fin,Covid19 Apl. Satde/Assist. Social

NUMERO DO EMPENHO:

ftem Cédigo Descrig&o do Material / Servigo Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade " 1‘6600 ------- 3924700 o 3924700
Especificagao: I

Valor Total: 392,47 (Trezentos & noventa & doi quarenta e sete centavos.) o

'REFERENTE A PAGAMENTO DE FATURA BE ENERGIA PARA U
RESIDENTE NO ENDE!l?EC,O RUA PIUMHI N°264. CC/730.46.7
[ 1

I 4 Qi

MARINA MURART” RABELO
SETOR DE COMPRAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SQCIAL

De: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Para: Setor de Compras e Licitagdes
Pains/MG, 13 de novembro de 2020

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho através deste, solicitar o pagamento de

Energia no valor de R$392.47 de Vanderleia Aparecida Santos de Oliveira residente

‘ na Rua Piumhi, 264 no nosso municipio. Trata-se de familia que se enquadra nos
critérios para recebimento do beneficio eventual conforme avaliagfio técnica anexa,
sendo assistida pela Lei Orginica de Assisténcia Social - LOAS, no seu art.22
(Redaciio dada pela Lei n° 12,435, de 2011), “Dos Beneficios Eventuais” e
' regulamentado pela Lei Municipal n® 1.312/2015 — Capitualo III - Secdio I “Dos
Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VII e¢ pela Resolugdo CMAS/Pains

n°14/2017.

OBS: Pagar com Recurso FPM (161) Aplicaciio Satide/Desenvolvimento Social.

QGrato.
Atenciosamente.

W

Lucas Domingos Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
% Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

¢ CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social
e-mail:craspains@yahoo.com.br
Telefax: 37 3323-2358

Memorando: 147

De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Para: Desenvolvimento Social

Pains, 13/11/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifa de energia da usudria,
V.A.8.0,, portadora do CPF 051. 148. 956 - 05, no valor de R$392,47.

Trata-se de um beneficio eventual que € concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usuérios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagfio técnica, sendo assistido pela Lei Orginica de Assisténcia
Social — LOAS, no seu art.22 (Redac¢lio dada pela Lei n’ 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” ¢ regulamentado pela Lei Municipal n° 1.312/2015 - Capitulo 111
— Secéio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolugio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II e seus pardgrafos, Segue anexo o parecer da
técnica do CRAS e os taldes.

Att,

P

Nelma Lo mpos Ferreira
Assistente Jecial-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua Jodio Lourengo Gomlde, n.¢ 247 - Centro - CEP: 35582-000 - Palns - MG
Telefax: (37) 3323-2358




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONCESSAO DE BENEFiCIO EVENTUAL

Nome do usuario: Vanderleia Aparecida Santos de Oliveira
CPF: 051. 148. 956-05

Endere¢o: Rua Piumhi, 264, Centro

Imével: ( ) Alugado (x) Proprio ( ) Cedido

A usuédria acima possui os requisitos necessdrios para o recebimento do beneficio
eventual, Auxilio Pagamento de 03 Tarifas de Energia Elétrica, de acordo com a
Lei Municipal n° 1.312/2015 ¢ Resolugfio n® 14/2017 do Conselho Municipal de
Assisténcia Social (CMAS) de Pains,

As informagdes contidas no documento se encontram na condigdo de sigilo e

arquivado sob minha responsabilidade no prontuario.

Pains, 13 de Novembro de 2020

FabianalFeyeira de Sa
icbloga
CRP: 04/40668

Telefax: (37) 3323-2358
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cemopeTBUGiosn  NOBSFISCH- Contaiie ENSFRERIStrica

' ONPIOGIO0K0t1S Controle:
m mm1m 17,m Akt 02.127/R450DBEI6/0053
Emissfic: 200082020 NS GULIZIT45  Tarfa Social de Emergia Elétrica - TSEE criado pela

Emisgic iutnnzada pelo Regime EspsclalfPTn N 45.000009762.97 - SEF/MG Lei n® 10,438 de abril de 2002

DO CLIENTE:; [002414%3
RUA PIUMHI 264 CS
Reduald
TREae] Sesves, | ey
CENTRO
PAINS - MG Datas do Lotirs e
CEP: 35582000 iarl‘a &onwncmn&l
MEDIDOR N°: AMH179050281 m'ﬂm_'m._
Informag3es Técnicas
Tipo do Modigho Lettun Antorior | Lelturs Atual | Constants deMedicho  |Conaisno KWh
Energia Eléirica 38949 4104 1 155
YWALNDE
Descrigio - Quantidacde Prego Valor {R§}
Energia Elétrica kwh 155 0,95682538 144,28
ENCARGOS/ICOBRANCAS
Descrigio Valor R
Contrib.Custeio llum. Pablica 18,35
Juros 1% am sobra conta 06/2020 pg 10/08/20 1,27
Corregéo IGPM scbre conta 06/2020 pg 10/08/20 2,77
Multa 2% sobre conta de 07/2020 2,30
Atualiz. Financ. Rest. - {(GFM 1,01
Readlouls indicadores determinacac ANEEL -1,60
TARIFAS APLICADAS(Sem Impostos)
Energia Elétrica kWh 0,64291568
CPF: 051.148.8996-05 Pag 1 de 1

53FC.80B4.CF15.2A4F.5EF7.7312.COB3.DATE
|  RESERVADO AC FISCO

T REoRR YOS50 - 5i55a

Baze DY Bl (R3): AR TG Tkl
cus 103,80 0.7 Ry 0.7/3
PASER 103,80 3,30 R$ 3.42
COFNS
Cdigtanivo do Gilasamnc Dias de | fi TR Ve T Y
Mésihno k¥vh hidia Faturam. | Sujeiea a unldade consumidora a suspnns A0 Co
RILP0%0 439 475 ) fornaclmenm de shargia elétriga a partir da
AINR020 146 4.'% 3 data disoriminada;
MALZ020 126 450 b DERITO()
ABRIA20 137 441 A Més/Ano Valar Prev.Corte
MARZO20 162 480 k<) WHILIZ020 R$149,68 03/09/2020
FEVI202(k 152 524 2%
JANR202N 168 5,08 kx|
DEZI2019 124 442 |
NOYR2019 132 425 #H
OUTrA019 130 419 Kl i N
SETIN19 140 468 30 A religagida astard condlcionada i inexistingta
AGOI019 m 518 33 de débitos vencidos de sua responsebilidads

Tarifa vigente conforme Res Aneel n* 275,
JULI2020 Band. Yerde - AGOI2020 Band. Verde
{ pagemento desta coma ndo quita debitos anteriores. Para estes, estio sujeitas penalidades legais
vigantss (muitas) efou atuslizagdo financeira {uresjbaseadas no yencimento das mesmas.

E dever do consumidor manter o5 dados cadastrais sempre enualizades ¢ informar aiteracdes da sdvideds
sxercida na local.

Fugo sum edesic pare reacebimento da conta de snergia por e-mail acessande wwwi.cemig.com.br

Leitra realizada conf. calenddric de faturament

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA
ACESSE m_pnn wWww.cemig.com.br

me oooom‘ﬂma 11%'5}55% i'i%’
AGO/2020
8400000011 T“" 128001-0 QAT D 0001 BSPEREZ-

[NRAT

P N LT R LT PP AT Y - I . s B . i P a— ¥



24/11/2020 Banco do Brasil

(G334241042665455066
Agua / Luz / Telefone f Gis 24/11/2020 11:22:30
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta commente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM

Codigo de barras lido
Data pagamento
Valor documenio

Transagao registrada come pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia nimero: 923287145.

83640000001705701380011244068611100018598862
2411172020
170,57

Usudrie: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

https:ﬂaapj.bb.corn.brfaapjihomeV2.bb?tokenSessao=9bcc7382be190c614?’0e5bc&fc3367641#

1M




24/11/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
2471172020 - AUTO-ATENDIMENTO - 14.98.56
2381782381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.046-7

EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CENIG DISTRIBUICAD

Codigo de Barras  83640000001-1 70570138001-0
12448686111-0 0OO18598862-3

Data do pagamenta 24711 /2026

Valer Total 178,57

Pagamento agendado.

Atengio: Esta transacio esti sujeita 2 avaliacdo

de seguranga e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2785905 ALTON GERALDO RODRIGUES 24/11/2020 11:22:33
J2788778 AMIR OTONIDE OLVERA 241112020 14:05:54

Transagdo efetuada com sucesse.

Transagdo efetuada com sucesso por: J2788779 AMIR OTONI DE OLIVERA.

htips .//zapi .bb.com.br/aapi/homeV2, bh tokenSessac- 66cdDaad2alebB08aadd3 1822a0dd07 i# 1418




. Nota Flscal - Conta de Energla Elétrica

i oy Série: U1 NF: 237851033
CEMIG =imemas o Controte:
Sanlo Agoatinho - CEP 30.150-131 02.134/R450DBB196/0053

Belo Horizonte - MG - Braall
Emissac: 21002020 Impressao: 21082020 11:43:48  Tarifa Social de Eneryia Eléwica - TSEE criedo pala
Emissic autorizada pelo Regime Especial FTA N° 45.000006762.37 - SEF/MG Lei n° 10.438 de abil de 2002

YANDERLEIA APARECIDA SANT(
VANDERL WO CLIENTE: 70021 41493
RUA PIUMIN 204 CS N dalnatalacio]  Subclasse | _Classe
3001859886 RESIDENDIAL | ponofinice
e e Datesds Laturs | Modalidade Tarifaria
5 MG T e ]
CEP: 35582 000 [Tarifa Convencional
MEDIDOR N*: AMH179050281 20/08 |21/00 [2t10
Informagies Thenldis
Tipo de Mediglo Leitura Arterier | LelfturaAtal | Constarte deMedigho  [Conmumo kWh
Energia Elétrica Mod 4240 1 136
YALORES FATURADOS
Descrigio Cuantidade Praego Valor {R$)
Energia Elétrica lkiWh 136 0.92823355 126,21
ENCARGOS/COBRANCAS
Desceigdo Valar R§
Contih Custeio lum., Pablica 18,35
Multa 2% sobie conta de 082020 2.3
1ARIFAS APLICADAS({Sem impostos)
Energia Elética kwih 0,61812000
CPE: 051148 956 D) Fag 1 de 1

RESERVADO AQ FISCO 7693.7881 . BFDB.A454.05D3.91A9.BF8C.439C

"REFERENTE A VENCIMENTO VALOR A PAGAR
SETI2020 1110/2020 R$ 147,47

— W gt oo N AT

PASER fHH, 35 0.87 R$ 076

comKs 44,34 4,00 R§ 3,53

Histdrica do Consumo DE VENCIDAS / DEMNTOS
Consume Media Dizs de | Ata 2.139‘2320 constavam os seguintes do&:
MeslAnu kit kWhidia Fatiaran, | vencidos:
AGei0% 15 540 31 MéstAno Velor(R$) | Debltos que sujeltam ao corte
Al e 475 8 MésiAno ValorR$) Prev Corte
JUNRGN 144 456 32 e
i 50 b 072020 149,58 Imedliata
ABRIG0 1% 44% n 0612020 170,5? 032020
MARAT) 1o 4 fi) 33
FEVRI20 152 .29 it
SN - S04 a3
BE2IHNYD 24 442 n
NOVR2D1S 132 4,35 n
oUTM i 4’19 1 A religagdo sstara condicionads A inexlsténcla
SETINIG 140 4:55 10 de dsbites vencidos na unidade congumidora
Gamis

AGORO0 Band Yerde 5L [1R2020 Band. Yerde

“Tarifa vigerte conforme Res Aneal n* 2.757, de 180812020,

© pagamento desta conta nac quita debitos antericres. Para estes, estdo sujeitas penalidades legais
vigermes [multes) efou atuslizagio financeira (jurosibaseadas no vencimento das mesmas,

£ dever do consumidor mariter os dedos cadastrais 56 mpre atualizados e informar alteragoes da sividade
waeruida o ol

Faga sua ndesao para recebimento da corma de energia por e-mail acessando ww.cemig.com.br

Leitura 1ealizacy cont. ¢ alendario de faturamento.

RECEBA StiA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA,
ACESSE AGORA wwwn.camig.com.br

odum 1%é.aigfro VENCIMENTO TOTAL APAGAR
m onon18s9ssez | 11/10/2020 R$ 147,47

reremmnEs SE 172020 rmm& 3001859886




24/11/2020 Banco do Brasil

G334241042685485068
~ Agua / Luz / Telefone / Gas 2411142020 11:23:22
Cliente
Agéncia 23817
Conta comente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Caodige de barras lido 83660000001474701380006476632311100018598852
Data pagamento 241112020
Valor documento 147 47

Transag#o registrada como pendente per insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 923287893,
Usudrio: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGLES,

hiips:/faapj.bb.com.brfaa pihomeV2.bb?tokenSessao=8bcc7382bad0c61 470e5bcefc3aB67641# 1M



24/11/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2471172020 -  AUTO-ATERDIMENTO - 14.85.56
2381702351

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.846-7

EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAOD

Codigo de Barras 83660080001-% 4747013E060-5
64766323111-4  BORIBS988B62-3

Datz do pagamento 2471172020

Valor Total 147,47

Pagamento agendade.

Atenc3o: Esta transacio estd sujelta a avallacdo

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitidoe

apos a quitacao.

Assinada por J2785905 ALTON GERALDO RODRIGUES 24{11/2020 11:23:23
J2789779 AMR OTONIDE OLVEIRA 24/11/2020 14:05:54

Transagio efetuada com sucesso,

Transacio afetuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONI DE CLLIVERA.

hitps://aapj.ob.com.br/aspi/MomeV2.bb PtokenSeasac= 66cdOaad2alab908aadB3182aa0dd 0708 1516 -



CEMIG DISTRIBUGAO S A Nota Fiscal - Canta de Enargla Elétrica

| CNPJ 08,681, 180/5001-16 Serie; N1 MNF: 245817974
I im0 Contrale:
' Shnia Agoatinha - GEF 20,190-431 02.136/R450DBB1D6/G052
Baia Horzonie - G - Eal . .

Emissho: 21102020 Impressao: 21M02020 11:27:54  Tarla Sacial de Energia Elétrica - TSEE gade pela
Emissio autorizade pela Begime EspecialPTA N° 45,000009762.37 - SEFTG Lel n" 10.438 de wbril de 2002
VYANDERLEIA APARECIDA SANTC '
VANDERL DO CLIENTE: 7002141483
RUA PIUMHI 264 CS W da instalaglio|  Subclasso pinsse

3001859886 RESIDENCIAL | ponotisica
O S s Tt v
CEP: 35582000 [Tarifa Convencional
MEDIDOR N°: AME 79050281 21/09 2110 | 20411

Infermagies Técnlcas
Tipo de Mediglio Leltura Anterior Latturn Atual Gonetants de Bediclo  [Consumo kWh
Enetgia Elétrica 4240 4293 1 3
ValORES FATURADOS
Descrigao Quantidade Prego Valor (R$)
Energia Elehica kwWwh 33 0.91982143 48,74
ENCARGOS/COBRANCAS
Descrigao Valor R$
Comrib.Custein thon. Pablica 14,68
Jures 1% am soly e conta 0772020 pg 0810720 2,42
Corregiio IGPM solw e conta 07/2020 pg 0BA0/20 9,38
Multa 2%, sobie ¢onla de 09/2020 2,52
Compansagao DMIC - 0B/2020 -3,31
TARIFAS APLICADAS{Som Impostos)

Energis Elétrica KWh 0,61 812000
CPF. 051.148.956-04 Pag 1 de1

RESERVADO AQ FIsco FA4F.02CA.B403.8612.06DC.725C . FETD.12A5

REFERENTE A VENCIMENTO VALOR A PAGAR
QUT/2020 11/11/2020 R$ 74,43
. B o oo AR T
PASEP 34,12 0,71 R$ 0,24
COFINS 34,12 3,28 RY112
Histérico do Consumo TGN
fonsumo Media Dias de xte Qﬂﬁmmﬂm l}’l ngumm
MislAno Ak hwhidia Faturam, | vencidos:
w1 b 22 | mésinomvalor$)| Déptos que suekamao corte:
AGOR020 135 500 5 MésiAno Yalor(RS) Prev.Corte
JULI2020 133 475 .o 470,57 kﬂ!dim
JUN2020 146 4,56 32 4 47’ 47 044020
- WAL2020 126 450 | poi2020 !
ABR2020 137 LEa| n
' MARRIZ 162 480 x| .
FEVI2020 152 524 )
JANGIX0 168 5,08 3
GELRDAS 124 442 28 R , . . .
KOVI2019 432 425 Y A religagdo estara condicienada & inexisténein
oUTI019 50 419 3 de débitos vencidos na unidade consumidora

SETI2020 Band, Verde - OUTF020 Band. IgEmacoes Gernis

Tarifa vigerte conforme Res Anes! n*2.757, de 1R0BRZ020.

0 pagamento desia conta no quite débitos anteriores. Para estes, estio sujettas penalidades legais
vigsntes {muhas) elou awalizagdo finanteira (jurosjbaseadas no vencimente dat mesmas,

E dever do consumidor manter o5 dados cadasirais sempre atualizados e informar akerages da atividade
sxercidanc local

Faga sua adesdo para recebimento da conta de energia por e-mail acessando waw.comig.com.br

Leitura renlizada conf. calendirio de fatramento,

RECERA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA,
ACESSE AGORA www.camig.oom.br

pre— VENCIMENTO | TOTALAPAGAR

CLMIG ooooisBsses2 | 11711/2020 | RS 74,43
- wuudﬁ_u". JUUTASOEED

REFEREMTE & DA HBTALACKD:
83STO000000-0 TR IUTIROO0-3 ATOSG 320 3TT-T DOUTBIOEROT-3



2411172020 Banco do Brasil

- Agua / Luz / Telefone / Gas

G334241042685485070
24/11/2020 11:24:12

Cliente
Agéncia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM

Cédigo de barras lido
Data pagamento
Valor documento

Transagéo registrada come pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia ndmero: 923288557,

8367000000074430138000470563243 1100018558862
24111/2020
74,43

Usudrie: J2789905 AILTON GERALDD RODRIGUES,

hltps:Haapj.bb.com.br.-‘aapjfhomevzbb?tokenSessao=9bcc7382baQOcG147055bcefc>336764|#

1M



24/1172020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/11/2020 -  AUTC-ATENDIMENTO - 14.985.56
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLYENTE: PREF MUN PAINS FPM
AGENCIA: 2381-7 CONTA: 13.046-7
EFETUADO POR: ANIR OTONI OLIVEIRA

Convenioc CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras 83570006896-0 7443913800@-5
47056324311-7 60018558862-3

Data do pagamento 24/11/2820

Valor Total 74,43

Pagamenta agendado.

Atencdo: Esta transaclo estd suyjeita a avaliagdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES 24/11/2020 11:24:13
J2789779 AMR OTONIDE OLNVEIRA 241172020 14:05:54

Trarsagio efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J2789779 AMR OTONI DE OLNERA.

hitps/aap) _bb.com briaapjhomeV2 hbTiokenSessan= 66c daad 2alen2088a063 1622a8dd070# 1616




